

Ericssons vinst före skatt SEK 36,0 miljarder för år 2006

- Fakturering SEK 53,7 (45,7) miljarder i kvartalet, +17% 2006 till SEK 177,8 (151,8) miljarder
- Rörelseresultat SEK 12,2 (10,4) miljarder i kvartalet, +8% 2006 till SEK 35,8 (33,1) miljarder
- Rörelsemarginal 22,7% (22,7%) i kvartalet, 20,1% (21,8%) för helåret
- Nettoresultat SEK 9,7 (8,5) miljarder i kvartalet, SEK 26,3 (24,3) miljarder för helåret ¹⁾
- Vinst per aktie SEK 0,61 (0,54) i kvartalet, SEK 1,65 (1,53) för helåret ¹⁾
- Styrelsen föreslår en utdelning på SEK 0,50 (0,45) per aktie för år 2006

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

”Vi har lagt ännu ett bra år bakom oss och vi ser fortsatta möjligheter att utvecklas bättre än marknaden”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”Vi har uppnått en fakturering på SEK 178 miljarder, en ökning med 17%, samtidigt som vi har bibehållit våra starka marginaler. Tack vare vårt fokus på operational excellence fortsätter våra kostnader att växa långsammare än faktureringen.

Vår finansiella styrka har gjort det möjligt för oss att genomföra vår strategi att växa organiskt med egen produktutveckling och kompletterande förvärv. Under 2006 har vi framgångsrikt integrerat Marconi med förväntad lönsamhet. Vi har också nyligen annonserat förvärvet av Redback Networks vilket kommer att förstärka vårt IP-erbjudande ytterligare.

Under året introducerade vi en mer kundorienterad organisation för att ytterligare stärka vår ledande ställning och utöka vår marknad. Genom den här förändringen blir vår förmåga att möta kundernas behov inom nät, service och multimedia ännu bättre. Vi har förbättrat våra förutsättningar för att nå en ledande position inom nästa generations konvergerade IP-nät där multimediaapplikationer och tjänster öppnar uppenbara affärsmöjligheter.

Sony Ericsson firade sitt femårsjubileum med ett exceptionellt starkt resultat. Genom framgångsrik produktutveckling, innovativ marknadsföring och operational excellence har bolaget uppnått rekordresultat och ledarskap inom de övre marknadssegmenten. Sony Ericsson har etablerat en unik varumärkesplattform och framgångsrikt utnyttjat moderbolagens tillgångar och kunnande.

Vi är väl positionerade för 2007. Med vår ledande position inom mobilnät och professionella tjänster samt investeringar i nästa generations IP-nät och multimedia, har vi en god grund för att fortsätta ta marknadsandelar och driva industrin framåt”, avslutar Carl-Henric Svanberg.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Resultat och kassaflöde

SEK b.	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet		2006		
	2006	2005	Förändring	2006 ²⁾	Förändring ³⁾	2006 ²⁾	2005	Förändring
Fakturering	53,7	45,7	18%	40,8	32%	177,8	151,8	17%
Bruttomarginal (%)	41,8	44,2	-	41,8	-	42,2	45,7	-
Rörelseresultat	12,2	10,4	18%	8,7	39%	35,8	33,1	8%
Rörelsemarginal (%)	22,7	22,7	-	21,4	-	20,1	21,8	-
Resultat efter finansiella poster	12,2	10,1	-	8,8	-	35,9	33,3	-
Nettoresultat ¹⁾	9,7	8,5	-	6,2 ³⁾	-	26,3 ³⁾	24,3	-
Kassaflöde ⁴⁾	8,9	13,5	-	3,8 ³⁾	-	12,2 ³⁾	19,6	-
Vinst per aktie, SEK ¹⁾	0,61	0,54	-	0,39 ³⁾	-	1,65 ³⁾	1,53	-

¹⁾Hänförligt till aktieägare i moderbolaget, exklusive minoritetsintresse.

²⁾Exklusive omstruktureringskostnader på SEK 2,9 miljarder och reavinst på SEK 3,0 miljarder i tredje kvartalet 2006.

³⁾Inklusive omstruktureringskostnader på SEK 2,9 miljarder och reavinst på SEK 3,0 miljarder i tredje kvartalet 2006.

⁴⁾Exklusive förvärv av Marconi på SEK 17,6 miljarder, Netwise på SEK 0,3 miljarder och försäljningen av försvarsverksamheten på SEK 3,1 miljarder. Även justerat för avsättning till den svenska pensionsstiftelsen på SEK 8,3 miljarder år 2005.

Faktureringen ökade med 18% jämfört med samma kvartal föregående år med tillväxt inom infrastruktur och tjänster. Faktureringen för helåret uppgick till SEK 177,8 miljarder, en tillväxt på 17%. Faktureringen påverkades positivt av den förvärvade Marconiverksamheten. Tillväxten var särskilt stark inom professionella tjänster med en ökning på 30% för år 2006.

Bruttomarginalen, exklusive omstrukturingskostnader, var stabil jämfört med föregående kvartal på 41,8% (44,2%), vilket avspeglar en hög nivå av nätutbyggnad inklusive de första faserna av helt nya nät. Bruttomarginalen för år 2006, exklusive omstrukturingskostnader, uppgick till 42,2% (45,7%). Huvudorsakerna till den lägre bruttomarginalen är den starkt växand tjänsteaffären som har lägre bruttomarginaler samt tillskottet av Marconiverksamheten.

Rörelsemarginalen ökade jämfört med föregående kvartal till 22,7% (22,7%) från 21,5%. Rörelsemarginalen, exklusive avskrivningar av immateriella tillgångar avseende Marconi, var 23,5% (22,7%) i kvartalet. För år 2006 uppgick rörelsemarginalen, exklusive omstrukturingskostnader och reavinster, till 20,1% (21,8%). Effekterna av den lägre rörelsemarginalen i början av året kompensades delvis av ett starkt Sony Ericsson-resultat.

Finansnettot uppgick till SEK 0,0 (-0,3) miljarder under kvartalet.

Nettoresultatet var SEK 9,7 (8,5) miljarder och vinst per aktie SEK 0,61 (0,54) i kvartalet. För 2006 uppgick nettoresultat och vinst per aktie till SEK 26,3 (24,3) miljarder respektive SEK 1,65 (1,53).

Kassaflödet uppgick till SEK 8,9 (13,5) miljarder i kvartalet. Detta inkluderar ökade kundfordringar, jämfört med föregående kvartal, som en konsekvens av den säsongsmässigt starka faktureringen i fjärde kvartalet. För helåret uppgick kassaflödet till SEK 12,2 (19,6) miljarder.

Under året genomfördes två förvärv: Marconi (SEK 17,6 miljarder) och Netwise (SEK 0,3 miljarder). Försvarsverksamheten avyttrades (SEK 3,1 miljarder).

Balansräkning och andra nyckeltal

	Helår	Nio månader	Sex månader	Tre månader	Helår
SEK miljarder	2006	2006	2006	2006	2005
Netto likvida medel	40,7	34,1	27,9	33,7	50,6
Totala räntebärande avsättningar och skulder	21,6	21,2	21,6	32,7	30,9
Genomsnittlig kredittid för kundfordringar, dagar	86	105	95	101	81
Lageromsättningshastighet, ggr	5,1	4,4	4,5	4,2	5,0
Riskexponering för kundfinansiering, netto	3,7	4,9	4,6	3,2	4,9
Soliditet	56,2%	54,1%	53,9%	50,2%	49,0%

Nettot av finansiella tillgångar och skulder ökade under kvartalet med SEK 6,6 miljarder till SEK 40,7 (50,6) miljarder. För helåret minskade nettot av finansiella tillgångar och skulder från SEK 50,6 miljarder till SEK 40,7 miljarder. Soliditeten uppgick till 56,2% (49,0%).

Genomsnittlig kredittid för kundfordringar var 86 dagar med positiva effekter från inkasseringar. Lager, inklusive pågående arbeten, minskade med SEK 3,6 miljarder till SEK 21,5 (19,2) miljarder under kvartalet och lageromsättningshastigheten förbättrades till följd av en minskning av pågående installationsarbeten.

För helåret har arbetande kapital ökat med SEK 14,0 miljarder, vilket är ett resultat av vår tillväxt på utvecklingsmarknader och en ökande andel stora totalentreprenader.

Uppskjutna skattefordringar minskade med SEK 0,7 miljarder under kvartalet från SEK 14,3 miljarder den 30 september till SEK 13,6 miljarder, vilket hänför sig till beräknat utnyttjande, netto, av förlustavdrag från tidigare år.

MARKNADS- OCH AFFÄRSUTVECKLING SAMT TEKNIKFRAMSTEG

Marknadsutveckling

År 2006 firade vi mobiltelefonens 50-årsjubileum och snart har varannan människa på jorden en mobiltelefon. Telekommunikation har nu blivit tillgängligt i områden utan ordentliga vägar eller eltillförsel. Utbyggnaden bidrar till ekonomisk utveckling och höjer människors livskvalitet.

Samtidigt som allt fler får tillgång till telekommunikation fortsätter utbyggnaden av mobilt och fast bredband för att bredband ska kunna användas varsomhelst och närsomhelst. År 2006 lanserades mobilt bredband kommersiellt i alla delar av världen och blev därmed ett genombrottsår för mobilt bredband. Ett hundratal kommersiella HSPA-nät i över femtio länder och cirka 130 PC-kort, datorer och telefoner förberedda för HSPA har lanserats. Tillväxten fortsätter med utrullning av nya nät för mobilt bredband och uppgradering av existerande WCDMA-nät.

Marknaden för fast bredband visade också stark utveckling och ökat användande under 2006. Vid slutet av året fanns det fler än 250 miljoner fasta bredbandslinjer och penetrationsgraden väntas ha nått 5%.

2006 blev också ett viktigt år för mer innehållsrika konsumenttjänster tack vare utbyggnaden och kapacitetsförbättringarna i fast och mobilt bredband. Vi ser till exempel att mobila musiktjänster ökar i popularitet och i Japan laddas mer musik ned till mobiltelefoner än över internet. Fler än 120 operatörer i världen har lanserat mobil TV och videotjänster.

Under 2006 ökade operatörernas intresse för IP-nät, och den snabba utbyggnaden av mobilt och fast bredband har lett till att nya IP-baserade tjänster såsom IP-telefoni, interaktiv TV och ”video på begäran” introducerats. Dessa tjänster kräver en mycket hög nätkvalitet. Eftersom näten samtidigt blir allt mer komplexa är det av avgörande betydelse för leverantörer att kunna erbjuda helhetslösningar med telekomprestanda och professionella tjänster.

Abonenttillväxt

Nettoökningen av antalet mobilabonnemang uppgick till nära 150 miljoner under kvartalet och en halv miljard under året. Vid årets slut var mobiltelefonätheten i världen 41% med fler än 2,7 miljarder abonnemang, av vilka fler än 2,2 miljarder inom GSM/WCDMA. Antalet WCDMA-abonnemang fördubblades nästan under året och uppgick vid årets slut till nära 100 miljoner. Det totala antalet mobilabonnemang förväntas passera tre miljarder under 2007.

Viktiga affärshändelser

Den starka GSM-tillväxten drivs av fortsatt efterfrågan på kapacitet och täckning. Tillväxten stimuleras ytterligare av att CDMA-operatörer i Latinamerika, Asien och Oceanien växlar över till GSM/WCDMA, vilket har lett till att vi fått nya kontrakt. Ericsson tog såväl nya kontrakt som expansionskontrakt i tillväxtmarknader såsom Bangladesh, Indien, Indonesien, Kina, Pakistan och Ryssland liksom i länder i Afrika och Latinamerika.

Tack vare den starka efterfrågan på mobilt bredband är Ericsson nu leverantör till 44 mobila bredbandsnät (HSPA) som lanserats världen över. Det motsvarar nästintill vartannat lanserat nät. Cingular i USA och Telstra i Australien insåg tidigt betydelsen av mobilt bredband och Ericsson har på rekordtid byggt ut deras rikstäckande HSPA-nät under 2006. Vår starka position bekräftades när operatörerna E-mobile och Softbank i Japan - världens mest avancerade mobilmarknad - valde våra WCDMA/HSPA-lösningar.

Under 2006 ökade andelen stora och omfattande projekt såsom utbyggnaden av nät åt Cingular, E-mobile, Telstra och Vivo. Operatörerna strävar efter att vara först ut på marknaden och att kunna erbjuda sina tjänster överallt med telekomprestanda. Tack vare vår långa erfarenhet och världsomspännande verksamhet, i kombination med kunskap om lokala förhållanden, kunde vi bygga 400-500 siter per vecka och operatör under de mest intensiva perioderna i Australien, Brasilien, Indien och USA.

Tillväxten inom professionella tjänster uppgick till 30% för helåret. När näten blir allt mer komplexa, accelererar efterfrågan på tjänster och Ericsson tillhandahåller avancerade supporttjänster dygnet runt till fler än 725 miljoner abonnenter. Operatörerna har dessutom ett tydligt fokus på outsourcing. Vår ledande ställning på det här området är solid och vi annonserade 35 nya kontrakt under året. I dag sköter vi driften av 100 nät med fler än 100 miljoner abonnenter.

Tekniska framsteg

Teknikledarskap är en förutsättning för marknadsledarskap i den här branschen. Vårt starka fokus på forskning och utveckling har under året resulterat i ett antal viktiga teknikhändelser och nya produkter. Vi har till exempel lanserat en ny GSM/WCDMA-basstation för multiaccess, den nya generationens WCDMA-basstationer och en basstation för WCDMA/HSPA-access i hemmet.

Vi har även genomfört världens första nedlänk med en hastighet av 28 Mbps i ett HSPA-nät och tillsammans med 3 i Italien uppnått världens första ”enhanced uplink” i ett kommersiellt HSPA-nät. Tidigt år 2007 kommer våra kunder att kunna uppgradera sina kommersiella HSPA-nät med en nedlänk på 7,2 Mbps. Det här kommer att förhöja konsumenternas upplevelse av mobilt bredband.

Våra ansträngningar att möta operatörernas efterfrågan också på fast bredband ger resultat och vår lösning för fast bredbandsaccess (VDSL2) utsågs till bästa accessteknik vid Broadband World Forum 2006.

Ericssons ökade ansträngningar inom nästa generations IP-nät, inklusive förvärvet av Redback och införandet av en ny organisation med ökat fokus på multimedia, är ett strategiskt steg i att ytterligare stärka vår marknadsposition. Införandet av IMS (IP Multimedia Subsystem) är en viktig del av nästa generations nät. Under året erhöll Ericsson 19 IMS-kontrakt för kommersiell drift och genomförde dessutom fler än 30 testimplementeringar. Vodafone-koncernen har också utsett Ericsson till Årets leverantör och preferred IMS supplier.

Regional översikt

I Västeuropa ökade faktureringen med 35% jämfört med samma kvartal föregående år. Tillväxten för helåret var 24%. Rösttrafiken ökar till följd av lägre tariffer. Tillväxten drivs huvudsakligen av en stark fakturering inom tjänster och en hög efterfrågan på transmission och fast bredbandsaccess. Intresset för HSPA ökar och nya multimediatjänster fortsätter att driva datatrafikutvecklingen.

I Östeuropa, Mellanöstern och Afrika ökade faktureringen med 22% jämfört med fjärde kvartalet 2005. För helåret var ökningen 23%. Länder i Afrika och Mellanöstern visar en stark tillväxt. Penetrationsgraden är fortfarande låg i stora delar av regionen men efterfrågan på mobilt bredband växer också.

I Asien och Oceanien ökade faktureringen med 34% jämfört med samma kvartal föregående år. För helåret var tillväxten 42%. Fortsatt hög aktivitet i hela regionen, men framför allt i till exempel Australien, Indien, Indonesien och Japan. Japan leder utvecklingen av mobilt bredband i världen. Abonenttillväxten fortsätter i Kina vilket ökar behovet av 2G-kapacitet, medan operatörerna är i vänteläge inför 3G.

I Latinamerika minskade faktureringen med 20% jämfört med samma kvartal föregående år. För helåret minskade faktureringen med 14%. Faktureringen ökade med 14% jämfört med föregående kvartal, huvudsakligen till följd av stark efterfrågan i Centralamerika och de södra delarna av Latinamerika. Den svaga marknaden ska ses i ljuset av föregående års mycket starka tillväxt. Det finns emellertid ett fortsatt behov av investeringar i kvalitet och täckning eftersom abonnent- och trafiktillväxten fortsätter.

I Nordamerika minskade faktureringen med 22% jämfört med samma kvartal föregående år. För helåret minskade faktureringen med 18% efter 2005 års starka tillväxt. Regionen leder utvecklingen inom så kallad triple play och intresset för bredband via fiber ökar. Dessutom förväntas spektrumauktionerna stimulera marknadstillväxten.

UTSIKTER

Alla uppskattningar mäts i USD och refererar till marknadstillväxt jämfört med föregående år.

Trafiktillväxten i världens mobilnät förväntas fortsätta till följd av såväl nya tjänster som ökat antal abonnenter.

För 2006 beräknar vi att världsmarknaden för GSM/WCDMA-system, mätt i USD, uppvisade ensiffrig tillväxt i mittenspannet.

För 2007 beräknar vi att världsmarknaden för GSM/WCDMA-system kommer att fortsätta uppvisa ensiffrig tillväxt i mittenspannet, mätt i USD.

Vi har tidigare beräknat att världsmarknaden för GSM/WCDMA-system skulle komma att uppvisa måttlig tillväxt år 2007, liknande 2006 års nivå, mätt i USD.

Den tillgängliga marknaden för professionella tjänster förväntas fortfarande visa god tillväxt under 2007.

Genom vårt tekniska ledarskap och vår globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av möjligheterna på marknaden.

RESULTAT PER SEGMENT

System

SEK miljarder	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet		2006		
	2006	2005	Förändring	2006 ¹⁾	Förändring	2006 ¹⁾	2005	Förändring
Fakturering	51,0	43,0	19%	38,4	33%	167,7	142,1	18%
Mobilnät	37,8	33,6	12%	28,0	35%	123,4	112,6	10%
Fasta nät	4,1	1,3	224%	2,5	64%	12,0	4,6	162%
Professionella tjänster	9,1	8,1	12%	7,9	15%	32,3	24,9	30%
Rörelseresultat	9,9	9,4	-	6,5	-	29,7	30,9	-
Rörelsemarginal	19%	22%	-	17%	-	18%	22%	-

¹⁾ Exklusive omstrukturingskostnader på SEK 2,9 miljarder.

Faktureringen inom System ökade med 19% jämfört med samma kvartal föregående år. Faktureringstillväxten inom mobilnät på 10% för helåret är resultatet av en ökad marknadsandel under 2006. En större andel utbyggnad av nya nät speglar vår starka position på marknaden.

Faktureringen av fasta nät ökade med SEK 2,8 miljarder till SEK 4,1 miljarder jämfört med samma kvartal föregående år till följd av förvärvet av Marconi. Faktureringen för 2006 uppgick till SEK 12,0 (4,6) miljarder. Den framgångsrika introduktionen av ett nytt bredbandserbjudande där Ericssons och Marconis produkter är integrerade har bidragit till faktureringsökningen.

Faktureringen av installation av nätutrustning och professionella tjänster ökade med 20% jämfört med samma kvartal föregående år. Den starka tillväxten inom installation av nätutrustning fortsatte till följd av en hög andel utbyggnad av nya nät. För 2006 växte professionella tjänster med 30%.

Övriga verksamheter

SEK miljarder	Fjärde kvartalet			Tredje kvartalet			2006	
	2006	2005	Förändring	2006 ¹⁾	Förändring	2006 ¹⁾	2005	Förändring
Fakturering	2,9	3,0	-2%	2,8	6%	11,6	10,9	6%
Rörelseresultat	0,4	0,2	-	0,2	-	0,9	0,3	-
Rörelsemarginal	14%	7%	-	8%	-	8%	3%	-

¹⁾ Inga omstruktureringarkostnader eller reavinster inom Övriga verksamheter.

Alla enheter uppvisade avsevärda förbättringar, särskilt Ericsson Mobile Platforms och Enterprise. Ericsson Microwave Systems såldes under tredje kvartalet.

SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket under Finansiella rapporter och övrig information.

Sony Ericsson rapporterade ännu ett rekordår med en tillväxt i fakturering och volymer på mer än 51% jämfört med föregående år. Resultat före skatt ökade med 153% jämfört med föregående år. Antalet levererade enheter nådde 26 miljoner under kvartalet, en ökning med 61% jämfört med samma period föregående år. Detta resulterade i avsevärt förbättrade marknadsandelar. Av den totala levererade volymen på 74,8 miljoner enheter under året kunde 60 miljoner användas för att lyssna på musik, inklusive 17 miljoner Walkmantelefoner.

Marknadsandelen uppgick till cirka 9% i fjärde kvartalet tack vare en särskilt stark tillväxt i Latinamerika, Asien och Oceanien samt Europa. Sony Ericsson gjorde framsteg i ambitionen att nå en topp tre position på marknaden.

Ericssons andel av Sony Ericssons resultat före skatt var SEK 5,9 miljarder för helåret jämfört med SEK 2,3 miljarder år 2005.

INFORMATION OM MODERBOLAGET

Faktureringen för helåret uppgick till SEK 0,6 (1,1) miljarder och resultat efter finansiella poster var SEK 13,5 (14,0) miljarder.

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning för helåret inkluderar minskade kort- och långfristiga fordringar på dotterbolag med SEK 31,4 miljarder, minskad kassa och kortfristiga placeringar på SEK 21,0 miljarder. Kort- och långfristiga skulder till dotterbolag minskade med SEK 41,9 miljarder och kortfristig del av långfristiga skulder minskade med SEK 9,7 miljarder. Vid utgången av året uppgick kassa och kortfristiga placeringar till SEK 54,0 (75,0) miljarder.

I enlighet med villkoren i Ericssons aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades under fjärde kvartalet 7 145 092 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier uppgick den 31 december 2006 till 251 013 892 B-aktier.

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå stämman en utdelning på SEK 0,50 (0,45) per aktie, vilket motsvarar en total utdelning på cirka SEK 7,9 (7,1) miljarder, med den 16 april 2007 som avstämningsdag för utdelning.

ÅRSREDOVISNING

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för aktieägare på huvudkontoret vid Torshamnsgatan 23, Stockholm, cirka två veckor innan ordinarie bolagsstämma 2007.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den 11 april 2007, kl 15.00, i Stockholm Globe Arena.

ÖVRIG INFORMATION

Ny koncernledning

Till följd av den nya organisationen har Ericsson en ny koncernledning från och med 1 januari 2007. Se gärna www.ericsson.com/ericsson/corpinfo/management/index.shtml för mer information om koncernledningen.

Förvärv av Redback Networks

Den 20 december 2006 annonserade Ericsson och Redback Networks en överenskommelse om att Ericsson avsåg att förvärva Redback för USD 25 per aktie eller totalt USD 1,9 miljarder. Den 25 januari 2007 annonserade Ericsson att förvärvet avslutats.

Redback har över 700 operatörskunder i fler än 80 länder och har cirka 800 anställda varav 500 ingenjörer inom forskning och utveckling. Femton av världens tjugo främsta operatörer använder Redbacks teknik, inklusive bredbandsroutrar för IP-data, -röst och -videotjänster. Redback har en stark position inom edge routingteknik för multitjänster, vilket hjälper operatörer att leverera bredband, telefoni, TV- och mobiltjänster över IP.

Kombinationen av Redbacks intelligenta routingteknik och Ericssons ledande teknik inom IMS, optisk transport och bredbandsaccess placerar Ericsson i en ledande position med helhetslösningar inom IP för både fast- och mobiloperatörer.

För ytterligare information se gärna www.ericsson.com/press

Ny segmentsrapportering

Till följd av den nya organisationen och marknadsutvecklingen kommer Ericsson att se över sin segmentsrapportering. En ny rapporteringsstruktur kommer att implementeras från och med 1 januari 2007. Ytterligare information kommer att lämnas före den första kvartalsrapporten 2007.

Stockholm den 2 februari 2007

Carl-Henric Svanberg

VD och koncernchef

Datum för nästa rapport: 26 april 2007

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ) för perioden 1 januari till 31 december 2006. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410. Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 2 februari 2007

Bo Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Clemedtson
Auktoriserad revisor
PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Thiel
Auktoriserad revisor

PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER

För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till:
www.ericsson.com/investors/financial_reports/2006/12month06-sv.pdf

Ericsson håller en presskonferens för media, analytiker och investerare fredagen den 2 februari kl 9.00 på huvudkontoret på Torshamnsgatan 23, Stockholm.

Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 14.00.

Press- och telefonkonferenserna kan följas via Internet på www.ericsson.com/press eller www.ericsson.com/investors där även presentationsmaterialet finns tillgängligt.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA

Henry Sténson, informationsdirektör
Telefon: 08 719 40 44
E-post: press.relations@ericsson.com
eller investor.relations@ericsson.com

Media:
Åse Lindskog, presschef
Telefon: 08 719 97 25, 0730 24 48 72
E-post: press.relations@ericsson.com

Investerare:
Gary Pinkham, chef, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 00 00
E-post: investor.relations@ericsson.com

Ola Rembe
Telefon: 08 719 97 27, 0730 24 48 73
E-post: press.relations@ericsson.com

Susanne Andersson, Investerarrelationer
Telefon: 08 719 46 31
E-post: investor.relations@ericsson.com

Glenn Sapadin, Investerarrelationer
Nordamerika
Telefon: +1 212 843 8435
E-post: investor.relations@ericsson.com

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

Org. nr: 556016-0680
Torshamnsgatan 23
164 83 Stockholm
Tel: 08 719 00 00
www.ericsson.com

FINANSIELLA RAPPORTER OCH ÖVRIG INFORMATION

Finansiella rapporter	Sida
Resultaträkning för koncernen	9
Koncernens balansräkning	10
Kassaflödesanalys för koncernen	11
Sammanställning över koncernens redovisade intäkter och kostnader	12
Resultaträkning för koncernen - isolerade kvartal	13
Övrig information	
Redovisningsprinciper	14
Faktureringssegment per kvartal	16
Rörelseresultat, rörelsemarginal och anställda per segment per kvartal	17
Faktureringsområde per kvartal	18
Extern faktureringsområde per segment	19
Topp 10 marknader i faktureringsområde	20
Riskexponering för kundkrediter	20
Transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications	20
Övrig information	21

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Okt - Dec			Jan - Dec		
	2006	2005	Förändring	2006	2005	Förändring
Fakturering	53 683	45 665	18%	177 783	151 821	17%
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-31 248	-25 497		-104 487	-82 369	
Bruttomarginal	22 435	20 168	11%	73 296	69 452	6%
Bruttomarginal %	41,8%	44,2%		41,2%	45,7%	
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-7 238	-6 378		-27 921	-24 454	
Försäljnings- och administrationskostnader	-6 071	-5 332		-21 422	-16 800	
Summa omkostnader	-13 309	-11 710		-49 343	-41 254	
Övriga rörelseintäkter	849	883		5 941	2 491	
Andelar i JV och intresseföretags resultat	2 210	1 013		5 934	2 395	
Rörelseresultat	12 185	10 354	18%	35 828	33 084	8%
Rörelsemarginal %	22,7%	22,7%		20,2%	21,8%	
Finansiella intäkter	366	362		1 954	2 653	
Finansiella kostnader	-396	-643		-1 789	-2 402	
Resultat efter finansiella poster	12 155	10 073		35 993	33 335	
Skatter	-2 352	-1 435		-9 557	-8 875	
Periodens resultat	9 803	8 638	13%	26 436	24 460	8%
Periodens resultat hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	9 731	8 541		26 251	24 315	
Minoritet	72	97		185	145	
<u>Övrig information</u>						
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 877	15 859		15 871	15 843	
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,61	0,54		1,65	1,53	
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,61	0,54		1,65	1,53	

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

ERICSSON
KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	Dec 31 2006	Sep 30 2006	Dec 31 ¹⁾ 2005
TILLGÅNGAR			
Långfristiga tillgångar			
Immateriella tillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	4 995	5 253	6 161
Goodwill	6 824	7 075	7 362
Varumärken/produkträttigheter	15 649	15 728	939
Materiella anläggningstillgångar	7 881	8 279	6 966
Finansiella tillgångar			
Kapitalandelar i JVs och intresseföretag	9 409	7 623	6 313
Aktier och andelar	721	748	805
Långfristig kundfinansiering	1 921	2 455	1 322
Övriga långfristiga fordringar	2 409	2 356	2 796
Uppskjutna skattefordringar	13 564	14 313	18 519
	63 373	63 830	51 183
Kortfristiga tillgångar			
Varulager	21 470	25 029	19 208
Kundfordringar	51 070	48 273	41 242
Kortfristig kundfinansiering	1 735	2 480	3 624
Övriga kortfristiga fordringar	15 012	14 825	12 574
Kortfristiga placeringar	32 311	36 723	39 767
Kassa och likvida medel	29 969	18 514	41 738
	151 567	145 844	158 153
Summa tillgångar	214 940	209 674	209 336
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	120 113	112 640	101 622
Minoritetsintressen i koncernföretag	782	767	850
	120 895	113 407	102 472
Långfristiga skulder			
Ersättningar efter avslutad anställning	6 968	5 423	5 891
Långfristiga avsättningar	602	720	904
Uppskjutna skatteskulder	382	406	391
Långfristig upplåning	12 904	13 623	14 185
Övriga långfristiga skulder	2 868	3 217	2 740
	23 724	23 389	24 111
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga avsättningar	13 280	15 913	17 764
Kortfristig upplåning	1 680	2 108	10 784
Leverantörsskulder	18 183	17 836	12 584
Övriga kortfristiga skulder	37 178	37 021	41 621
	70 321	72 878	82 753
Summa eget kapital och skulder	214 940	209 674	209 336
Varav räntebärande skulder och ersättningar efter avslutad anställning	21 552	21 154	30 860
Nettokassa	40 728	34 083	50 645
Ställda säkerheter	285	374	549
Ansvarsförbindelser	1 392	1 616	1 708

¹⁾ Från och med 1 januari 2006 redovisar Ericsson i enlighet med de förändringar som skett i IAS 19.

Tidigare perioder har omarbetats. Nettoeffekten i eget kapital uppgick till -3.055 MSEK per 31 december 2005.

ERICSSON
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Okt - Dec		Jan - Dec	
	2006	2005	2006	2005
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	9 731	8 541	26 251	24 315
Icke likviditetspåverkande poster	2 149	2 741	6 245	10 845
	11 880	11 282	32 496	35 160
Rörelsens nettotillgångar				
Varulager	2 972	480	-2 553	-3 668
Kort- och långfristig kundfinansiering	1 242	-472	1 186	-641
Kundfordringar	-4 077	475	-10 563	-5 874
Övrigt	-1 008	3 298	-2 077	-8 308
Kassaflöde från rörelsen	11 009	15 063	18 489	16 669
Investeringsaktiviteter				
Balanserade utvecklingskostnader	- 373	- 426	-1 353	-1 174
Övriga investeringsverksamheter	-1 720	-1 133	-19 704	-4 170
Kassaflöde från investeringsaktiviteter inom rörelsen	-2 093	-1 559	-21 057	-5 344
Kassaflöde före finansiella investeringsaktiviteter	8 916	13 504	-2 568	11 325
Kortfristiga placeringar	3 136	7 707	6 180	6 375
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	1 043	6 148	-14 877	1 031
Kassaflöde före finansieringsaktiviteter	12 052	21 211	3 612	17 700
Betalda utdelningar	0	- 44	-7 343	-4 133
Eget kapital, övrigt	38	24	58	117
Övriga finansieringsaktiviteter	- 309	-2 847	-8 154	-2 070
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	- 271	-2 867	-15 439	-6 086
Omräkningsdifferenser i likvida medel	- 326	282	58	-288
Förändring av likvida medel	11 455	18 626	-11 769	11 326
Likvida medel vid periodens början	18 514	23 112	41 738	30 412
Likvida medel vid periodens slut	29 969	41 738	29 969	41 738

SAMMANSTÄLLNING ÖVER KONCERNENS REDOVISADE INTÄKTER OCH KOSTNADER

MSEK	Jan - Dec 2006			Jan - Dec 2005		
	Eget kapital	Minoritets- intressen	Totalt	Eget kapital	Minoritets- intressen	Totalt
Aktuariella vinster och förluster avseende ersättningar efter avslutad anställning, inklusive löneskatt	440	-	440	-3 221	-	-3 221
<i>Omvärdering av aktier och andelar:</i>						
Värdering till verkligt värde redovisat i eget kapital	-2	1	-1	-3	-	-3
Överfört till resultaträkningen vid försäljning	-	-	-	-147	-	-147
<i>Kassaflödessäkringar:</i>						
Omvärdering av derivat redovisat i eget kapital	4 100	-	4 100	-3 961	-	-3 961
Överfört till resultaträkningen för perioden	-1 990	-	-1 990	1 404	-	1 404
Överfört till balansräkningen för perioden	99	-	99	-	-	-
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser avseende valutakursförändringar	-3 028	-91	-3 119	4 118	147	4 265
Skatt på poster redovisade direkt i/överförda från eget kapital	-769	-	-769	1 523	-	1 523
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	-1 150	-90	-1 240	-287	147	-140
Periodens resultat	26 251	185	26 436	24 315	145	24 460
Totalt redovisade intäkter och kostnader för perioden	25 101	95	25 196	24 028	292	24 320
Övriga förändringar i eget kapital:						
Försäljning av egna aktier	58	-	58	117	-	117
Aktiespar- och optionsplaner	473	-	473	242	-	242
Betald utdelning	-7 141	-202	-7 343	-3 959	-174	-4 133
Nyemission, netto	-	70	70	-	17	17
Företagsförvärv/avyttringar	-	-31	-31	-	-342	-342

ERICSSON
RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - ISOLERADE KVARTAL

MSEK	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Fakturering	53 683	40 758	44 166	39 176	45 665	36 245	38 444	31 467
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-31 248	-25 422	-25 598	-22 219	-25 497	-19 862	-20 797	-16 213
Bruttomarginal	22 435	15 336	18 568	16 957	20 168	16 383	17 647	15 254
Bruttomarginal %	41,8%	37,6%	42,0%	43,3%	44,2%	45,2%	45,9%	48,5%
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-7 238	-7 074	-6 861	-6 748	-6 378	-6 135	-6 267	-5 674
Försäljnings- och administrationskostnader	-6 071	-5 296	-5 263	-4 792	-5 332	-3 932	-3 895	-3 641
Summa omkostnader	-13 309	-12 370	-12 124	-11 540	-11 710	-10 067	-10 162	-9 315
Övriga rörelseintäkter	849	3 765	817	510	883	836	425	347
Andelar i JV och intresseföretags resultat	2 210	2 035	992	697	1 013	673	393	316
Rörelseresultat	12 185	8 766	8 253	6 624	10 354	7 825	8 303	6 602
Rörelsemarginal %	22,7%	21,5%	18,7%	16,9%	22,7%	21,6%	21,6%	21,0%
Finansiella intäkter	366	499	567	522	362	697	881	713
Finansiella kostnader	-396	-397	-529	-467	-643	-490	-696	-573
Resultat efter finansiella poster	12 155	8 868	8 291	6 679	10 073	8 032	8 488	6 742
Skatter	-2 352	-2 572	-2 559	-2 074	-1 435	-2 649	-2 693	-2 098
Periodens resultat	9 803	6 296	5 732	4 605	8 638	5 383	5 795	4 644
Periodens resultat hänförligt till:								
Moderbolagets aktieägare	9731	6 233	5 712	4 575	8 541	5 314	5 843	4 617
Minoritet	72	63	20	30	97	69	-48	27
<u>Övrig information</u>								
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	15 877	15 872	15 869	15 866	15 859	15 845	15 835	15 756
Vinst per aktie före utspädning (kronor) ¹⁾	0,61	0,39	0,36	0,29	0,54	0,34	0,37	0,29
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,61	0,39	0,36	0,29	0,54	0,33	0,37	0,29

¹⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

Redovisningsprinciper

Denna interimrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publiceras av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC). I denna kvartalsrapport har vi inkluderat följande förändringar och tolkningar gällande från och med 1 januari 2006. Dessa förändringar och tolkningar har godkänts av EU, förutom en förändring av IAS 21. Den förändringen kommenteras nedan under IAS 21.

IAS 19 Ersättningar till anställda

Från och med 1 januari 2006 har Ericsson förändrat sin redovisning av aktuariella vinster och förluster i enlighet med de förändringar som skett i IAS 19, Ersättningar till anställda. Tidigare metod innebar att aktuariella vinster och förluster, till den del de föll utanför 10% - korridoren, amorterades över den genomsnittliga återstående tjänstgöringstiden för pensionsplanernas deltagare. Från och med 1 januari 2006 tillämpas det alternativ som IAS 19 medger, där alla aktuariella vinster och förluster redovisas mot eget kapital, netto efter uppskjuten skatt, i den period de uppstått. Tidigare rapporteringsperioder har omarbetats i enlighet med den nya principen. Övergången till den nya principen har medfört att avsättningar för Ersättningar efter avslutad anställning har ökat med netto SEK 3,5 miljarder och upplupna kostnader för sociala avgifter med SEK 0,8 miljarder samt har påverkat eget kapital, netto med SEK 3,1 miljarder per 1 januari 2006. Påverkan på redovisat eget kapital per 1 januari 2005 uppgår till SEK 0,7 miljarder.

IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering

Tre förändringar har utfärdats av IASB, gällande från 1 januari 2006. Tidigare tillämpning uppmuntras. Förändringarna hänför sig till:

- Kassaflödessäkringar av koncerninterna transaktioner. Denna förändring tillåter att valutarisker hänförliga till högt sannolika prognosticerade koncerninterna transaktioner kvalificerar som säkrad position i en kassaflödessäkring. Ericsson började tillämpa denna förändring 2005.
- Verkligt värde option, vilken innebär begränsningar för möjligheten att låta alla slags finansiella tillgångar och skulder bli värderade till verkligt värde i resultaträkningen. Bolaget redovisar lån och fordringar, depositioner och upplåning till anskaffningsvärde reducerat med förekommande av- respektive nedskrivningar, förutom specifika utställda obligationer vilkas bokförda värde har justerats som ett resultat av tillämpning av säkringsredovisning baserat på verkligt värde. Denna förändring har därför inte haft någon påverkan på finansiell ställning eller resultat för 2005 och beräknas inte ha någon effekt på 2006.
- Finansiella garantikontrakt. Denna förändring innebär att finansiella garantikontrakt skall redovisas, initialt till verkligt värde och därefter till det högre av (i) belopp beräknat i enlighet med IAS 37 Avsättningar, Eventualskulder och Eventualtillgångar och (ii) initialt redovisat belopp med avdrag för förekommande ackumulerade avskrivningar. Denna förändring har inte haft väsentlig påverkan på finansiell ställning eller resultat.

IAS 21 Effekter av förändrade valutakurser

IAS 21 har förändrats med avseende på redovisning av investeringar i utländska verksamheter. En monetär tillgång som utgör en del i ett företags investering i en utländsk verksamhet skall inte vara beroende av den monetära tillgångens valuta. Likaså skall redovisningen inte vara beroende av vilken enhet inom en koncern som har transaktionen med den utländska verksamheten. Det är bara den andra förändringen som har godkänts av EU per den 31 mars 2006. Dessa förändringar har inte haft en väsentlig påverkan på finansiell position eller resultat.

IFRIC 4 Bedömningar om huruvida ett kontrakt innehåller leasing

Denna tolkning har inte haft en signifikant påverkan på resultat eller finansiell ställning.

IFRIC 6 Skulder uppkomna med anledning av aktivitet på en särskild marknad – avfall från elektrisk och elektronisk utrustning

Denna tolkning har inte haft signifikant påverkan på resultat eller finansiell ställning.

Information om Moderbolaget

Moderbolaget redovisar enligt RR 32 "Redovisning för juridiska personer". RR 32 kräver att Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RR 32 tillåter.

Rörelsekapital

Förändringen i rörelsekapital presenteras i denna rapport som förändringar i rörelsens nettotillgångar från kassaflödesanalysen.

FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	51 034	38 421	41 435	36 821	43 020	33 939	36 138	29 002
- Mobilnät	37 849	28 000	30 782	26 763	33 664	26 763	28 770	23 450
- Fasta nät	4 109	2 508	2 506	2 868	1 270	1 137	1 130	1 048
Nätutrustning totalt	41 958	30 508	33 288	29 631	34 934	27 900	29 900	24 498
- Varav installation	7 167	4 405	4 637	5 119	5 451	3 579	3 595	2 748
Professionella tjänster	9 076	7 913	8 147	7 190	8 086	6 039	6 238	4 504
Övriga verksamheter	2 938	2 768	3 189	2 694	3 012	2 502	2 670	2 712
Avgår: Intern fakturering	-289	-431	-458	-339	-367	-196	-364	-247
Totalt	53 683	40 758	44 166	39 176	45 665	36 245	38 444	31 467

Sekventiell förändring (%)	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	33%	-7%	13%	-14%	27%	-6%	25%	-21%
- Mobilnät	35%	-9%	15%	-21%	26%	-7%	23%	-19%
- Fasta nät	64%	0%	-13%	126%	12%	1%	8%	-31%
Nätutrustning totalt	38%	-8%	12%	-15%	25%	-7%	22%	-20%
- Varav installation	63%	-5%	-9%	-6%	52%	0%	31%	-24%
Professionella tjänster	15%	-3%	13%	-11%	34%	-3%	38%	-27%
Övriga verksamheter	6%	-13%	18%	-11%	20%	-6%	-2%	-18%
Avgår: Intern fakturering	-33%	-6%	35%	-8%	87%	-46%	47%	-63%
Totalt	32%	-8%	13%	-14%	26%	-6%	22%	-20%

Årsförändring (%)	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	19%	13%	15%	27%	17%	15%	19%	11%
- Mobilnät	12%	5%	7%	14%	16%	13%	19%	11%
- Fasta nät	224%	121%	122%	174%	-16%	11%	0%	17%
Nätutrustning totalt	20%	9%	11%	21%	14%	13%	18%	11%
- Varav installation	31%	23%	29%	86%	51%	35%	44%	25%
Professionella tjänster	12%	31%	31%	60%	31%	25%	25%	9%
Övriga verksamheter	-2%	11%	19%	-1%	-9%	-12%	-5%	11%
Avgår: Intern fakturering	-21%	120%	26%	37%	-46%	-68%	-38%	-43%
Totalt	18%	12%	15%	24%	16%	14%	18%	12%

Ackumulerat	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	167 711	116 677	78 256	36 821	142 099	99 079	65 140	29 002
- Mobilnät	123 394	85 545	57 545	26 763	112 647	78 983	52 220	23 450
- Fasta nät	11 991	7 882	5 374	2 868	4 585	3 315	2 178	1 048
Nätutrustning totalt	135 385	93 427	62 919	29 631	117 232	82 298	54 398	24 498
- Varav installation	21 328	14 161	9 756	5 119	15 373	9 922	6 343	2 748
Professionella tjänster	32 326	23 250	15 337	7 190	24 867	16 781	10 742	4 504
Övriga verksamheter	11 589	8 651	5 883	2 694	10 896	7 884	5 382	2 712
Avgår: Intern fakturering	-1 517	-1 228	-797	-339	-1 174	-807	-611	-247
Totalt	177 783	124 100	83 342	39 176	151 821	106 156	69 911	31 467

Ackumulerad årsförändring (%)	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	18%	18%	20%	27%	16%	15%	15%	11%
- Mobilnät	10%	8%	10%	14%	15%	14%	15%	11%
- Fasta nät	162%	138%	147%	174%	0%	9%	8%	17%
Nätutrustning totalt	15%	14%	16%	21%	14%	14%	15%	11%
- Varav installation	39%	43%	54%	86%	40%	35%	35%	25%
Professionella tjänster	30%	39%	43%	60%	24%	20%	18%	9%
Övriga verksamheter	6%	10%	9%	-1%	-4%	-2%	2%	11%
Avgår: Intern fakturering	29%	52%	30%	37%	-49%	-51%	-40%	-43%
Totalt	17%	17%	19%	24%	15%	15%	15%	12%

RÖRELSERESULTAT, RÖRELSEMARGINAL OCH ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL

MSEK

RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL

Isolerade kvartal	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	9 937	3 617	7 237	6 033	9 391	7 122	8 155	6 217
Telefoner	2 247	1 974	961	670	933	653	371	300
Övrig verksamhet	401	219	221	54	212	119	-94	46
Ej allokerade ¹⁾	-400	2 956	-166	-133	-182	-69	-129	39
Totalt	12 185	8 766	8 253	6 624	10 354	7 825	8 303	6 602

I procent av fakturering	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
System	19%	9%	17%	16%	22%	21%	23%	21%
Telefoner ²⁾	-	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	14%	8%	7%	2%	7%	5%	-4%	2%
Totalt	23%	22%	19%	17%	23%	22%	22%	21%

Ackumulerat	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	26 824	16 887	13 270	6 033	30 885	21 494	14 372	6 217
Telefoner	5 852	3 605	1 631	670	2 257	1 324	671	300
Övrig verksamhet	895	494	275	54	283	71	-48	46
Ej allokerade ¹⁾	2 257	2 657	-299	-133	-341	-159	-90	39
Total	35 828	23 643	14 877	6 624	33 084	22 730	14 905	6 602

I procent av fakturering	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	16%	14%	17%	16%	22%	22%	22%	21%
Telefoner ²⁾	-	-	-	-	-	-	-	-
Övrig verksamhet	8%	6%	5%	2%	3%	1%	-1%	2%
Totalt	20%	19%	18%	17%	22%	21%	21%	21%

¹⁾ "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstaber samt icke operativa reavinster och förluster

²⁾ Beräkning ej tillämplig

ANTAL ANSTÄLLDA

Ackumulerat	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	59 484	59 293	57 779	57 554	50 107	48 839	47 955	46 338
Övrig verksamhet	4 297	4 167	6 013	5 699	5 948	5 748	5 683	5 587
Totalt	63 781	63 460	63 792	63 253	56 055	54 587	53 638	51 925
Varav Sverige	19 094	19 403	21 129	21 108	21 178	21 238	21 358	21 175

Förändring i procent	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
System	19%	21%	20%	24%	10%	9%	6%	2%
Övrig verksamhet	-28%	-28%	6%	2%	18%	9%	2%	3%
Totalt	14%	16%	19%	22%	11%	9%	6%	3%
Varav Sverige	-10%	-9%	-1%	0%	-1%	-3%	-5%	-7%

FAKTURERING PER MARKNADSRÅDE PER KVARTAL

MSEK

Isolerade kvartal	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa	16 844	11 362	12 485	11 247	12 522	9 555	9 902	9 961
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	15 225	11 702	12 908	10 466	12 459	9 404	10 376	8 672
Nordamerika	3 960	2 895	3 726	5 281	5 109	4 500	6 475	3 348
Latinamerika	4 803	4 206	3 819	3 652	5 980	5 115	4 429	3 551
Asien och Oceanien	12 851	10 593	11 228	8 530	9 595	7 671	7 262	5 935
Totalt	53 683	40 758	44 166	39 176	45 665	36 245	38 444	31 467
Varav Sverige	1 965	1 569	1 641	1 391	1 741	1 304	1 571	1 494
Varav EU	17 910	12 322	13 755	11 901	13 744	10 409	10 528	10 607

Sekventiell förändring (%)	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa	48%	-9%	11%	-10%	31%	-4%	-1%	-24%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	30%	-9%	23%	-16%	32%	-9%	20%	-14%
Nordamerika	37%	-22%	-29%	3%	14%	-31%	93%	20%
Latinamerika	14%	10%	5%	-39%	17%	15%	25%	-21%
Asien och Oceanien	21%	-6%	32%	-11%	25%	6%	22%	-34%
Totalt	32%	-8%	13%	-14%	26%	-6%	22%	-20%
Varav Sverige	25%	-4%	18%	-20%	34%	-17%	5%	-19%
Varav EU	45%	-10%	16%	-13%	32%	-1%	-1%	-24%

Årsförändring (%)	2006				2005			
	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Västeuropa	35%	19%	26%	13%	-4%	-2%	7%	26%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	22%	24%	24%	21%	24%	11%	31%	21%
Nordamerika	-22%	-36%	-42%	58%	82%	35%	31%	-24%
Latinamerika	-20%	-18%	-14%	3%	33%	40%	28%	24%
Asien och Oceanien	34%	38%	55%	44%	7%	16%	3%	2%
Totalt	18%	12%	15%	24%	16%	14%	18%	12%
Varav Sverige	13%	20%	4%	-7%	-5%	-11%	2%	11%
Varav EU	30%	18%	31%	12%	-2%	4%	4%	30%

Ackumulerat	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
Västeuropa	51 938	35 094	23 732	11 247	41 940	29 418	19 863	9 961
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	50 301	35 076	23 374	10 466	40 911	28 452	19 048	8 672
Nordamerika	15 862	11 902	9 007	5 281	19 432	14 323	9 823	3 348
Latinamerika	16 480	11 677	7 471	3 652	19 075	13 095	7 980	3 551
Asien och Oceanien	43 202	30 351	19 758	8 530	30 463	20 868	13 197	5 935
Totalt	177 783	124 100	83 342	39 176	151 821	106 156	69 911	31 467
Varav Sverige	6 566	4 601	3 032	1 391	6 110	4 369	3 065	1 494
Varav EU	55 888	37 978	25 656	11 901	45 288	31 544	21 135	10 607

Ackumulerad årsförändring (%)	2006				2005			
	0612	0609	0606	0603	0512	0509	0506	0503
Västeuropa	24%	19%	19%	13%	5%	9%	16%	26%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	23%	23%	23%	21%	22%	21%	27%	22%
Nordamerika	-18%	-17%	-8%	58%	26%	13%	5%	-24%
Latinamerika	-14%	-11%	-6%	3%	32%	31%	26%	24%
Asien och Oceanien	42%	45%	50%	44%	7%	7%	2%	1%
Totalt	17%	17%	19%	24%	15%	15%	15%	12%
Varav Sverige	7%	5%	-1%	-7%	-1%	1%	6%	11%
Varav EU	23%	20%	21%	12%	7%	11%	15%	30%

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER SEGMENT

MSEK

Okt - Dec 2006	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	15 158	30%	1 686	66%	16 844	32%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	14 863	29%	362	14%	15 225	28%
Nordamerika	3 861	8%	99	4%	3 960	7%
Latinamerika	4 729	9%	74	3%	4 803	9%
Asien och Oceanien	12 510	24%	341	13%	12 851	24%
Totalt	51 121	100%	2 562	100%	53 683	100%
Andel av Totalt	95%		5%		100%	

Okt - Dec 2005	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	10 714	25%	1 808	69%	12 522	28%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	12 180	28%	279	11%	12 459	27%
Nordamerika	4 902	11%	207	8%	5 109	11%
Latinamerika	5 923	14%	57	2%	5 980	13%
Asien och Oceanien	9 318	22%	277	10%	9 595	21%
Totalt	43 037	100%	2 628	100%	45 665	100%
Andel av Totalt	94%		6%		100%	

Förändring

Västeuropa	41%	-7%	35%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	22%	30%	22%
Nordamerika	-21%	-52%	-22%
Latinamerika	-20%	30%	-20%
Asien och Oceanien	34%	23%	34%
Totalt	19%	-3%	18%

Jan - Dec 2006

Jan - Dec 2006	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	45 396	27%	6 542	64%	51 938	29%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	48 699	29%	1 602	16%	50 301	28%
Nordamerika	15 250	9%	612	6%	15 862	9%
Latinamerika	16 234	10%	246	2%	16 480	9%
Asien och Oceanien	41 991	25%	1 211	12%	43 202	25%
Totalt	167 570	100%	10 213	100%	177 783	100%
Andel av Totalt	94%		6%		100%	

Jan - Dec 2005

Jan - Dec 2005	System	Andel av System	Övrigt	Andel av Övrigt	Totalt	Andel av Totalt
Västeuropa	35 822	25%	6 118	64%	41 940	28%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	39 733	28%	1 178	12%	40 911	27%
Nordamerika	18 774	13%	658	7%	19 432	13%
Latinamerika	18 834	13%	241	2%	19 075	12%
Asien och Oceanien	29 013	21%	1 450	15%	30 463	20%
Totalt	142 176	100%	9 645	100%	151 821	100%
Andel av Totalt	94%		6%		100%	

Förändring

Västeuropa	27%	7%	24%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	23%	36%	23%
Nordamerika	-19%	-7%	-18%
Latinamerika	-14%	2%	-14%
Asien och Oceanien	45%	-16%	42%
Totalt	18%	6%	17%

TOPP 10 MARKNADER I FAKTURERING

Jan - Dec 2006

Fakturering	Akkumulerat Andel av fakturering	Kv4 Andel av fakturering
USA	8%	6%
Kina	7%	6%
Italien	6%	6%
Storbritannien	6%	7%
Spanien	5%	6%
Australien	4%	3%
Indien	4%	4%
Sverige	4%	4%
Brasilien	3%	3%
Indonesien	3%	3%

RISKEXPONERING FÖR KUNDKREDITER

	Dec 31 2006	Sep 30 2006	Jun 30 2006	Mar 31 2006	Dec 31 2005
SEK miljarder					
Kundfinansiering i egen balansräkning	4,3	6,0	5,7	4,6	7,0
Avgår risktäckning från tredje part	-0,3	-0,3	-0,2	-0,2	-0,2
Upplupen ränta	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Kundfinansiering utanför balansräkningen	0,0	0,1	0,1	0,1	0,1
Ericssons kundfinansieringsexponering	<u>4,1</u>	<u>5,9</u>	<u>5,7</u>	<u>4,6</u>	<u>7,0</u>
Kundfinansiering i egen balansräkning, netto bokfört värde	3,7	4,9	4,6	3,2	4,9
Finansieringslöften	<u>6,8</u>	<u>6,1</u>	<u>6,4</u>	<u>5,5</u>	<u>3,6</u>

TRANSAKTIONER MED SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS

MSEK	Okt - Dec		Jan - Dec	
	2006	2005	2006	2005
Intäkter från Sony Ericsson	1 198	771	3 964	2 396
Inköp från Sony Ericsson	62	138	173	827
Fordringar på Sony Ericsson	479	197	479	197
Skulder till Sony Ericsson	108	33	108	33
Utdelning från Sony Ericsson	-	-	1 160	-

ERICSSON
ÖVRIG INFORMATION

MSEK	Okt - Dec		Jan - Dec	
	2006	2005	2006	2005
Antal aktier och vinst per aktie				
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	16 132	16 132	16 132	16 132
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	251	268	251	268
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 881	15 864	15 881	15 864
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	15 953	15 927	15 953	15 927
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	256	273	262	289
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	15 877	15 859	15 871	15 843
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) ¹⁾	15 949	15 923	15 943	15 907
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	0,61	0,54	1,65	1,53
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) ¹⁾	0,61	0,54	1,65	1,53
Nyckeltal ²⁾				
Soliditet, procent	-	-	56,2%	49,0%
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,6	1,4	1,3	1,2
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	4,3	4,4	3,9	4,1
Omsättningshastighet i lager, ggr	5,4	5,2	5,1	5,0
Avkastning på eget kapital, procent	33,4%	35,2%	23,7%	26,7%
Avkastning på sysselsatt kapital, procent	36,2%	33,1%	27,4%	28,7%
Kundkreditdagar	-	-	86	81
Betalningsberedskap, vid periodens utgång	-	-	67 454	78 647
Betalningsberedskap, i procent av faktureringen	-	-	37,9%	51,8%
Valutakurser som används vid konsolideringen:				
SEK / Euro - medelkurs	-	-	9,27	9,28
- slutkurs	-	-	9,04	9,42
SEK / USD - medelkurs	-	-	7,38	7,45
- slutkurs	-	-	6,85	7,93
Övrigt				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	929	1 091	3 827	3 365
- Varav i Sverige	288	233	999	965
Balansering av utvecklingskostnader	373	426	1 353	1 174
Balansering av utvecklingskostnader, netto	-258	-301	-1 166	-1 930
Avskrivningar på utvecklingskostnader	631	727	2 519	3 104
Avskrivningar på materiella och övriga immateriella tillgångar	1 436	665	4 997	2 698
Totala avskrivningar	2 067	1 392	7 516	5 802
Export från Sverige	26 039	24 013	98 694	93 879

¹⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie

²⁾ Nyckeltal omarbetade i enlighet med de förändringar som skett i IAS 19